
 
 

UCHWAŁ A NR  XXX/241/05 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

 
z dnia   20  grudnia 2005 r. 

 
 
 
 
w sprawie upoważnienia organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
 
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorzą dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  późn.  zm.) i art. 144 ustawy        
z dnia 29 sierpnia 1997 r.–  Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) 
uchwala się , co następuje: 
 
 
 

§ 1. Upoważ nia się  organ wykonawczy jednostki pomocniczej Gminy Rychwał            
( sołtysów ) do doręczania pism w sprawach podatkowych, za pokwitowaniem,  podatnikom 
zamieszkują cym  lub  przebywają cym na terenie danej jednostki pomocniczej. 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w ż ycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
                                                              Przewodniczą cy  Rady  Miejskiej 
                                                                           w  Rychwale 
                                                              
                                                             /-/      Jadwiga    Pietruszak   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


